

Le Poteau
RN 23
72470 CHAMPAGNÉ
02 43 74 33 74

APE : 4669 B SIRET : 37988093300021
TVA : FR 93 379 880 933
EORI : FR37988093300021
EORI SIREN : FR379880933
S.A.S. au capital de 2 080 000€ - 379 880 933
Siège social : 38 rue des Mathurins, 75008 PARIS

N° TVA intracommunautaire: FR93379880933

FACTURE

FR08828767061 1/1

Date	N° Pièce	Commercial/Client
30/06/2025	250606937	45 /460358

DUPLICATA FACTURE (Edité le 23/03/26)

SCIC
LA PLUME DU CAUSSE
ZA DU PERIE

46500 GRAMAT
France

Commercial : MURAT PIERRE (Port.:0680643838)
(Bur.:0243743374)

Désignation Produit	Code produit	Quantité	Prix HT	Montant	TVA
BON DE LIVRAISON N° 2011622 24/06/2025 COMMANDE N° 1552669 23/06/2025 Réf. Client : MYRIAM					
MANCHETTE JETABLE BLEUE	11953	10,000	CEN 2,50	25,00	1
GANT NITRILE TOUCHNTUFF 92670 T8-9 nitrile, non poudré, BLEU	15903	10,000	CEN 9,95	99,50	1
COUTEAU GIESSER 2515 15 ROUGE Couteau à désosser Lame 15 cm, forte, courbée	9923	4,000	UNI 11,75	47,00	1
BOTTE STEPLITE X S4 BLANC P45	23395	1,000	PAI 45,15	45,15	1
GANT HARPON 326 BLEU T7	23147	2,000	PAI 6,40	12,80	1
GANT HARPON 326 BLEU T8	23148	2,000	PAI 6,40	12,80	1
GANT HARPON 326 BLEU T9	23149	2,000	PAI 6,40	12,80	1

Indemnité forfaitaire de 40 euros pour frais de recouvrement decret 2012-1115 du 02/10/2012	TVA	Montant HT	% TVA	Montant TVA
	1	255,05	20,00	51,01
Règlement L.C.R. NON ACCEPTEE/relevé Au 30/07/25	TVA sur débits			
	Total HT			255,05 EUR
	TOTAL T.V.A			51,01 EUR
	NET A PAYER			306,06 EUR

Toutes les ventes et prestations de BOBET MATERIEL sont régies exclusivement par les conditions générales de vente de BOBET MATERIEL qui sont transmises au client à l'ouverture de son compte mais aussi durant l'année lors de commandes, d'établissement de factures et/ou transmission d'accusé de réception de commande. Les produits vendus restent la propriété de BOBET MATERIEL jusqu'au paiement intégral de leur prix et de ses accessoires. Tout litige est de la compétence exclusive des Tribunaux du MANS.